
Classement

1
2
3
4

COURSE : Tour de la Communauté  du canton de Domme Date: 23 septembre 2012
 28 coureurs  1ère Catégorie Ufolep

CHASSAGNE Thomas TROCHE CYCLO NATURE

Wilfred AC COSNACVAYNE

DAUBISSE Samuel EC RIBERAC

NOM Prénom CLUB

DOMMAIN Laurent VC GALGON

4
5
6
7
8
9
10 BOUTOT Francis TROCHE CYCLO NATURE

CONSTANTY Laurent UC BRIVE

PECOSTE Christian CYCLO 4 HAUT AGENAIS 

LOUBRIAT Frédéric UC SARLAT

BOULET Alexandre ECVD (12)

CHASSAGNE Thomas TROCHE CYCLO NATURE

VANAELST Wouter VC ST CYPRIEN

10
11
12
13
14
15
16
17

DELPECH Sébastien SOUILLAC

TREMBLAY Eric CYCLO 4 HAUT AGENAIS 

MOULY Laurent CHÂTEAU L'EVËQUE

BONNEMAISON Eric TSA UNIBALLER

JOUSSELY Julien TSA UNIBALLER

BESSE Michel VPPN

BOUTOT Francis TROCHE CYCLO NATURE

GRANET Xavier CHÂTEAU L'EVËQUE

17
18
19
20
21
22
23

BOUDY Christophe CHÂTEAU L'EVËQUE

BONNET Nicolas VC ST LEON/L'ISLE

GOUMY Vincent UC BRIVE

VIELCASTEL Bruno VC DOMME

MARIE Romuald GIGNAC

NEGRE Cyril TSA UNIBALLER

TREMBLAY Eric CYCLO 4 HAUT AGENAIS 

23
24
25

Classement

1
2
3

TEYSSEDOU Philippe UC SARLAT

EMERSON Ducan VC DOMME

BONNET Nicolas VC ST LEON/L'ISLE

Patrick

9 Coureurs 2ème  Catégorie Ufolep
NOM Prénom CLUB

VARAILLON ACCBONNEVAL 

MASDUPUY Christophe UC LUBERSAC

MAZALREY Sylvain VELO SILEX3
4
5

Classement

1
2
3

BLIGNY

Michel GOURDON

Daniel UC SARLAT
25 Coureurs

NOM Prénom CLUB
 3ème  Catégorie Ufolep

DALBAVIE Yannick LES ZACCROS DE SOURZAC

DELMAS Ghislain SOUILLAC

FRANTZ

MAZALREY Sylvain VELO SILEX

CHARTRAN Anthony VTT EVASIONPOURPRE

3
4
5
6
7
8
9

DELBAS Thomas TROCHE CYCLO NATURE

ALVES David SPRINTER CLUB PERIGORD

BEAUBIER Gilbert ACCBONNEVAL 

PERRIER Eric GIGNAC

Michel GOURDONFRANTZ

TEYSSEDOU Gilles GOURDON

BORDERIE Jean-Louis AC COSNAC

10
11
12
13
14
15
16 GUERIN Roland GOURDON

DENIS Claude SPRINTER CLUB PERIGORD

MOULENE Valentin GOURDON

LESCURE Sébastien GOURDON

LACABANE Alain TRELISSAC

CHARASSON Olivier UC SARLAT

BENETON Yoann UC SARLAT

16
17
18
19
20 MONTURET Julien DAGLAN MOTO SPORT

OUZEAU Joel VARETZ

RAYNAL Olivier VARETZ

GUERIN Roland GOURDON

KOVACS Georges UC BRIVE



Classement

1
2
3
4
5

18 CoureursG.S  Ufolep 
NOM

CAMINADE Jean-Claude UC SARLAT

BAUD

SOUILLAC

BAUD Eddie

Olivier TROCHE CYCLO NATURE

GARRIGOU

Prénom

UC SARLAT

RAFFIER Alain

Daniel UC SARLAT

BOURBOULOU

CLUB

5
6
7
8
9
10
11 PINEAU Jean-Luc VC ST LEON/L'ISLE

BOITELLE Pascal UC SARLAT

SUDRIE David TROCHE CYCLO NATURE

LEYMARIE Michel TRELISSAC

DOGGETT Franck VC ST LEON/L'ISLE

FARANT Alain TRELISSAC

CAMINADE Jean-Claude UC SARLAT

11
12

Classement

1

PINEAU Jean-Luc VC ST LEON/L'ISLE

HELLEU Michel JSA ST ASTIER

GIGNACFlorenceGAUT

1  coureurFéminines
CLUBPrénomNOM

Meilleurs Grimpeurs   coureurMeilleurs Grimpeurs   coureur
Classement

1er Catégorie
2ème Catégorie
3ème Catégorie
Grands Sportifs BOURBOULOU Olivier TROCHE CYCLO NATURE

BOULET
CLUB

Alexandre ECVD (12)

GOURDONMichel

Meilleurs Grimpeurs
NOM Prénom

  coureurMeilleurs Grimpeurs

CHARTRAN VTT EVASIONPOURPRE
FRANTZ

Anthony

  coureur


